ad quietandam illa proximos terminos officij castri Przemysliensis  
liberandam sibi non recipiendo, nullasq; mores appellationes ac curia prose-  
quens faceret ac quibus omnia prout in his litteris vel litteris  
sua sunt suspensio fatalis iuris et sine bello conventionis  
alysq; quibusvis iuris iudicij et defensionis non subterfugiendo nec  
modo quouscunq; die sua grati recipere ad quibus mediantem.

1875

## Vstřizki Vstřizkie quietat

Comparens parte coram officio et actis castri Przemysliensis  
Cnosus Mathias Vstřizki de Vnichow Camerarius Vari-  
ciatis Terrae Sacerdos Janus mente et corpore exis a terris lichibus  
iuris, iudicij et suis quibusvis propriis et competens iudicij  
grati Veni iudicij castri Przemysliensis quo ad actus quod  
attinet se non iuribus ac bonis suis grati omnibus tota et  
plene remanere et subiugando palas publice libere ac  
se ex sua recognovit. Quia ipse Cnosus Alexander de Vni-  
chow Vstřizki gratiam sua regalis germaniae de re iurane  
coram actis Terris Przemysliensis super summam mille centis  
libras modo simplicis debiti sibi et eundem gratiam sua gra-  
tia et recognita huius de summa ipsa sumpta pro quibus  
plena satisfactio quietat, condit et liberum perpetui  
proponat, in personam castri, in obsequium et auxiliium sibi  
suisque successoribus more gratiam perpetuam imponere sibi.

## Vstřizki Vstřizkienu cedit

Comparens parte coram officio et actis castri Przemysliensis  
Cnosus Alexander de Vnichow Vstřizki sua Cnosus Andreus V-  
střizki filius Janus mente et corpore exis a terris lichibus iu-  
ris, iudicij et suis quibusvis propriis et competens iudicij  
grati Veni iudicij castri Przemysliensis quo ad actus quod  
sententia attinet se non iuribus ac bonis suis grati omnibus tota

1876

et plenarie incorporando et subiciendo palam publice libere ac per  
 et sua recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo nempe  
 de iure sibi et sibi regni, atque eius  
 Mathia Stariflas Votivski fratri sui regni germano, et eiusdem  
 dno Joanne Votivski fratre germano de omnibus int.  
 iuribus sup bona Villana Gvaroni et Poloniackie, in Districtu  
 Sarcod conpositi dicto Enosi Joanni Votivski Vigoro cebrion  
 et Enosi Theophilo a Grochowce primario dno Enosi Stephi:  
 ni Jamiocki, et hinc Ser Sarcod ad nos bene secundum  
 nuptiarum Enosi Jacobi Morabiooski conposita hinc cora actis  
 Casted Capitali Sarcod sub actu feni Quinta post diem 6.  
 nem proximo Anno Domini Milleceno sexcento hinc Quadagesimo  
 Secundo recognovit servied Neuron de ipsis bonis integrarum Villa:  
 ni Gvaroni et Poloniackie quo ad iustitiam sui regni atque suam  
 pecuniarum in Universis bonis in eisd iuribus et in paribus et  
 originibus quam cessionariis provenient et in ipis bonis Villanas  
 Gvaroni et Poloniackie hinc iure et modo quocumque in presentibus  
 in personam dicti Enosi Joanni Votivski cessis, in servie ori:  
 ginali transmissis hinc de omni et integro. Neuron de un:  
 bus et in servie tam originibus quam Cessionariis ex in tractibus  
 Cessionariis in servie originali Enosi Joanni Votivski Ser:  
 vien ex latente iuris sibi memorato iuridatui sui recognoscet  
 et omnia sua est servied ab ipsa et transmissis. Neuron de ipsis  
 bonis ac suam in tractibus Villis hinc curam parata eiusdem  
 iuris cessis presentibus in hinc evictione hinc et partem possore  
 in hinc per se recognoscet quiete continuata cum omni  
 in hinc iure dominio et proprietate et quavis competens et  
 negatione cum omnibus et singulis in scriptis et factis ori:  
 ginalibus et subsequens Cessionariis et dno punctis, clausu:  
 ris articulis, Vadis ligamentis ac nexibus quibus Universis hinc  
 nos quocumque et bonorum suorum eisd Conventibus, hinc  
 bus conventionibus redditibus obventionibus et emolumentis attiner:  
 bus et pertinentibus quibus hinc nihil ex omni et integro iuris

Actus Transmissio facta sub pagina 215

Tomisij

Dominii proprietatis ac cuiusvis competentis et legitime pro se iussu  
iudicialibus aut alio quopiam referantur sed expressis. Quia quod  
omnia omnia et singula iussu et Regentes concurrebant ac eum  
serviebant. Jans exunc et de facto Gross Mathias Stanislas Vobri  
chi Canonici Curialis Curiae facti sui regis germano dux  
posteriori saepe ab ipso p. g. s. reali satisfactione quatenus  
missa ius et interesse sui regis concernunt. Jussu et consensu  
d. g. ut p. g. cedat et cedeat. omnes totum plenum et  
integrum ius suum sibi ad omnia completa vis personae facti  
Gross Vobrichi fratris sui regis germani cessionarii sui eiusque  
posterorum totum et plenum ius sibi transfudit et incorporavit  
ut p. g. cedat transfudit et incorporat p. g. perpetuo.  
Jans exunc et de facto in regis edicto cessionario suo eiusque  
posteriori in hoc ius cessionum cessionum omnium summas ac to:  
omnes quibusque omnia p. g. cedat et ab omni eorum  
officio facti realia iustorum et actualia p. g. cedat  
M. d. Regni Curiae quocumque et alia duo quae et quae  
sibi concernere possunt die quocumque Voluit officio autem.  
Per ipsi Gross Mathias Vobrichi cessionarius suus  
eiusque iussu hoc ius cessionum cessionum omnium summas  
ac bona quibusque omnia p. g. cedat et ab omni eorum  
cessionum omnium Voluntas et emolumentis tenendi habendi et  
possidendi illisque pacifice et quiete Vispendi ac ad usum suum  
et summas iussu quocumque tenendi libere et effectum  
concedendi. Vigore iuris originalis ea omnia in se sua omni  
plena p. g. cedat et facti sui. Debet et tenendi g. d.  
alio Regis Alia order Vobrichi g. d. sua sua sui  
eiusque sui facti sui omnes summas quibusque pecu  
nariis habendi et tenendi iussu et obligat dicto cession  
nario suo et eius posteris iussu et eius iussu in eodem  
iure cesso. Summas ac bona quibusque omnia p. g. cedat et ab omni  
eis et ratione eorum omnium ab omni et quavis inspectione  
iudiciali quocumque per personam cuiusvis conditionis

187

207

215

1878

Status et Jexus existens ex re persona et orone sui regantis  
 suorumq. suorumq. bartholomaei et non ultra ex orone is omni  
 Judicio et officio Regni tam in toto quam in parte toties quo  
 ties opus fuerit tunc defendere emiserit et liberare, inde  
 maneat, cum posteris reddere necnon ab omnibus in genere  
 iuribus et in personis prioribus et posterioribus sup. ead. q. m. p.  
 sa omnia cuius personae ex re sui regantis suorumq. suorumq. suorumq.  
 et suorumq. tam etiam a quibusvis personis sup. ead. q. m. p.  
 seu omnia seu emiserit ex orone sui regantis suorumq. suorumq. suorumq.  
 coram importatis et importatis Lewis Veniz et petruis Pro.  
 cessibusq. iuris quibusvis in quocumq. iudicio et gradu iuris de re  
 et in quocumq. Judicio et officio Regni ex re sui regantis suorumq. suorumq. suorumq.  
 suorumq. obtinere et obtinere ac sup. ead. q. m. p. et omnibus et  
 condempni peractis et expensis emendare et liberare, munda  
 et libera semper facere ac etiam in hoc et in aliis et in aliis  
 suo iure admittant, dum in iudicio honoris et dignitatis et  
 de iure suo et alio et alio officio requireretur sua de regare  
 uno debet eand. libere duci et admitti, duci et admitti  
 ead. possessionem et usufructum personarum brianarum quocumq. no.  
 do. sua pro, quam per suas causas submissas et subordi.  
 natas per personas non expedire, nec adinere, usumq. cessantibus  
 iuris et eius suorumq. in omnis omnibus non in iurari, ita  
 ut hoc in ius cessantibus personarum omnium cum Universis et  
 libalibus et emolumentis quietis et pacifice possit In iurisdictionis  
 Cessionem vigore tenere et possidere queat. Item sub radio  
 Quatuor Milium Trecentorum et Quingentorum. Hored. P.  
 Cuius etiam regentes sine eius posteris legatis Cessionem huc, et  
 eius suorumq. ob non completionem expiam et suo iudicio toties  
 quoties opus fuerit ad solvendum suorumq. Pro quo quid  
 variis modis commissis ad solvendum suis ac pro re aliqua pri  
 cipali ex commissis non completa computat Status eius memoratus  
 Regis Alexander Volynski sine eius posteris ad iurisdictionem  
 predicti Mathie Volynski Creditori sui sine eius suorumq. ad officina

918

ad officium pro Castro Capitani Prædicti extunc denuo reuolu-  
 tum sub quo ad reddendū spectat mediante temporis primo  
 termino termino tanquam peremptis stare uniparere, reddere in  
 diu factum liber in iudicium parti satis facere ac omne iudi-  
 cium parti debebat et tenebatur sed ac suo iuramento ad ead  
 omnia obligat eund terminum primū peremptum et alios  
 omnes eund consequens causa eund terminos tempore perem-  
 ptis vera in firmitate pro maiori minoritate iudiciorum  
 legione intra vel extra Regnum seruato militari ad munimen-  
 ta ad euictorem vel alijs quibuslibet dilectibus et legalibus in-  
 pedimentis non dilerendo ad quietorem ultra proximos terminos  
 officij et facti Castri Prædicti dilectibus iudicibus recipiendo  
 nullasq; mores appellationes ac eam prosequens fuerit ac  
 missa omnia iuris iuribus vel iudicibus eius iudicij iurisdictione  
 sub iudicij iuris et iurisdictione semel bello conuentiones alijsq;  
 quibusuis iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo  
 quouis eundem hac facti reuocato ad omnia omnia mediante.

1879

24

Actum in Castro Præmij  
 slien. Feria Sexta in Casti-  
 no Festi S. Simonis & Iu-  
 da Apostolorum Anno Dni 1604 Nono  
 Turzanski Turzanskiem Roborat

Comperens iudicem coram officio et actis proed. Castri Prædicti  
 millic. N. N. Nicolaus Turzanski Janus mente et corpore eius  
 ceteris dictibus iudicibus iudicibusq; suis quibusuis nominis  
 et competens iudicij facti vero iudicij Castri Prædicti  
 que ad actum iudicij attinet seu iurisdictionis ac bonis suis qd  
 omnibus bonis et plenarie incorporat et subijciat natura pu-  
 blice liber ac p. sua reuocavit. Qui ipse se et suos